
 
 
 

 

IIS Inveruno 
Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno (MI) 

Tel. 02 97 28 81 82 - Fax 02 97 28 94 64 
E-mail miis016005@istruzione.it - PEC miis016005@pec.istruzione.it 

Codice univoco:UF5IAO - CF 93018890157 
 

                    

 

10.2.5A-FSEPON-LO-2018-159 Un castello di idee 10/04/2018 € 28.328,00 
Autorizzazione MIUR PROROGA N^22685 CASTANESE EXPERIENCE 01/07/2019 € 7.082,00 
Autorizzazione MIUR PROROGA N^22685 MOBILE CULTURALE HERITAGE 01/07/2019 € 7.082,00 

CUP: H77I17000540007 
 

 
                                                                                                                                                                                Pag. 1 a 1 

 
      

Spett.le  SERIM Srl  
Via del Lavoro, 8  
20061 – Carugate (Mi) 
serim.divisionebar@pec.wmail.it 
 

Agli   Atti IIS INVERUNO 
All’  Albo online IIS INVERUNO 

 
 
Oggetto: Decreto di aggiudicazione AVVISO PUBBLICO con PROCEDURA APERTA prot. n^4359 del 
28/10/2019 relativo alla fornitura del SERVIZIO MENSA ai sensi degli artt. 60 e 95 del D.Lgs. 18 aprile 2016, 
n. 50 (come modificato dal D.Leg.vo 56/2017):  
• Avviso N^4427 del 02/05/2017 Potenziamento dell'educazione al patrimonio culturale, 
artistico, paesaggistico - 10.2.5A-FSEPON-LO-2018-159- moduli: CASTANESE EXPERIENCE e MOBILE 
CULTURALE HERITAGE; 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Legge 136/2010 concernente la tracciabilità dei flussi finanziari e il rispetto della Legge 217/2010 
VISTO il D.Lgs. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 
2004/17/CE e 2004/18/CE), come modificato dal D.Leg.vo 56/2017 
VISTA la determina DS  prot. n^4353/2019 del 28 Ottobre 2019 
VISTO l’avviso prot. n^4359 del 28/10/2019  di cui all’oggetto 
VISTO il verbale di aggiudicazione n^01/2019 - Prot. n. 4621/2019 del 14 Novembre 2019 

 

D E C R E T A  
 
per quanto di cui sopra l’AGGIUDICAZIONE dell’ AVVISO PUBBLICO con PROCEDURA APERTA prot. n^4359 
del 28/10/2019 relativo alla fornitura del SERVIZIO MENSA ai sensi degli artt. 60 e 95 del D.Lgs. 18 aprile 
2016, n. 50 (come modificato dal D.Leg.vo 56/2017 - Prot. n.1699/VII.6.a del 04 Aprile 2019 alla SERIM srl, 
in quanto ha espresso l’offerta economica con il prezzo più basso, alle seguenti condizioni: 
 

€ 7,00 (sette/00) (IVA compresa) per ogni singolo pasto e sarà garantita inoltre la fornitura di n. 40 
pasti gratuiti, fermo restando le condizioni di cui all’art.1 dell’avviso prot. n^4359 del 28/10/2019. 

 
 
 
        Il Dirigente scolastico   
        Prof.ssa Addolorata LIONETTI  
                  Firma apposta ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lvo n^39/93 
                
 

mailto:miis016005@istruzione.it
mailto:miis016005@pec.istruzione.it
http://www.iisinveruno.gov.it/
mailto:serim.divisionebar@pec.wmail.it
IIS INVERUNO AOO UFF. PROTOCOLLO Protocollo 0004626/2019 del 14/11/2019 15:02:38


